
AB 18:30 UHR 
APÉRO DER GEMEINDE

FESTWIRTSCHAFT

ORGANISIERT 

VOM 

SCHÜTZEN-

VEREIN

ROGER STREICH IN DÄGERLEN
AUF DER WIESE UND BEI
SCHLECHTEM WETTER IN DER
NEUEN SCHEUNE

DIESES JAHR WIEDER
BEI: 

offiziellenoffiziellen
BundesfeierBundesfeier

11.. August 2025August 2025

DIE GEMEINDE DÄGERLEN UND
DIE KUKO LADEN EIN ZUR

HINDERNISLAUF FÜR

KINDER



Parkplätze entlang der

Haldenackerstrasse 

Apéro für alle (von der Gemeinde offeriert)  
Start Hindernislauf für Kinder
Festwirtschaft des Schützenvereins                                  
Begrüssung durch Gemeinderat Matthias Gremlich  
Preisverleihung Hindernislauf 
Fackelzug, Höhenfeuer entzünden, Feuerwerk (selber
mitbringen) 
Gemütliches Zusammensein

Programm

18:30 Uhr 
19:00 Uhr 
19:30 Uhr
19:45 Uhr 
20:00 Uhr 
21:00 Uhr

22:00 Uhr

offizielle
Bundesfeier

1.August 2025


